
 

Z/028203 AB/017834 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19 januari 2016

gelet op: 

• de gemeentewet en de wet ruimtelijke ordening; 
 
 
BESLUIT: 
 
1. De aanvraag d.d. 12 november 2015 (#3) van de heer Tielemans niet in procedure te 

brengen. 
2. In te stemmen met de door het college ingeslagen weg om vooruitlopend op een 

passend plan de voorbereidingen voor een bestemmingsplan op te starten met 
inachtneming van de genoemde aandachtspunten en de aanvullende adviezen.  

3. Voor het opstellen van de plan MER en de  bestemmingsplan procedure en krediet te 
voteren van € 40.000,--  

 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 25 februari 2016 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


